
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «детский сад N2 66 «Радость»
Таблица 1

Количество рабочих мест и численность Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам
работников, занятых на этих рабочих (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

Наименование
местах класс 3

в том числе на которых класс 1 класс 2 класс 4
всего проведена специальная оценка 3.1 3.2 3.3 3.4.

условий труда
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Рабочие места (ед.) 70 70 О 65 О 5 О О О
Работники, занятые на рабочих ме- 70 70 О 65 О 5 О О Остах (чел.)
из них женщин 68 68 О 63 О 5 О О О
из них лиц в возрасте до 18 лет О О О О О О О О О
из них инвалидов 1 1 О 1 О О О О О

Таблица 2
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Профессия/
Должность/

специальность работника

2
МБДОУ "де Х2 66 "Радость"

Заведующий учреждением
Заместитель заведующего

учреждением по администра-
тивно-хозяйственной работе
Заместитель заведующего по
учебно-воспитательной и ме-

тодической работе
Шеф-повар

Музыкальный руководитель

003

002

001

004
005А

Индиви-
дуаль-

ный
номер

рабоче-
го места
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2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 241
006А

Музыкальный руководитель - - - - - - - - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
(005А) - - - - -
007А Музыкальный руководитель - - - - - - - - - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да- - - -(005А)
008А Музыкальный руководитель - - - - - - - - - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да- - - -(005А)

009А
Воспитатель группы "Растиш- - - - - - - - 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да- - - - -ки"

010А Воспитатель группы "Растиш- - - - - - - - 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да- - - - -(009А) ки"
Младший воспитатель группы - - - - - - 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет НетOIIA - - - - - -"Растишки"

012А Младший воспитатель группы - - - - - - 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет- - - - - -(OIIA) "Растишки"

013A
Воспитатель группы "Карапу- - - - - - - - 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да- - - - -зы"

014А Воспитатель группы "Карапу- - - - - - - - 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да- - - - -(013А) зы"
Младший воспитатель группы - - - - - - 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет015 - - - - - -"Карапузы"

016А
Воспитатель группы "Спор- - - - - - - - - - 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да- - - .

тивная семейка"
017А Воспитатель группы "Спор- - - - - . - - 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да- - - - -(016A) тивная семейка"

Младший воспитатель группы - - - - - 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет018 - - . - - - - ~"Спортивная семейка"

019А
Воспитатель группы "Крепы- - - - - - - - - - 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да- - -шиfl

020А Воспитатель группы "Крепы- - - - - - - - - - 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да- - -(019А) ши"
Младший воспитатель группы - - - - - 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет021 - - - - - - -"Крепыши"
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32
Воспитатель группы "Здоро-

вячки"
Воспитатель группы "Здоро-

вячки"
Младший воспитатель группы

"Здоровячки"
Воспитатель группы "Крохи"

Воспитатель группы "Крохи"

Младший воспитатель группы
"Крохи"

Воспитатель группы "Закале-
ныши"

Воспитатель группы "Закале-
ныши"

Младший воспитатель группы
"Закаленыши"

Воспитатель группы "Небо-
лейки"

Воспитатель группы "Небо-
лейки"

Младший воспитатель группы
"Неболейки"

Воспитатель группы "Румяные
щечки"

Воспитатель группы "Румяные
щечки"

Младший воспитатель группы
"Румяные щечки"

Воспитатель группы "Чемпио-
ны"

Воспитатель группы "Чемпио-
ны"

Профессия/
Должность/

специальность работника
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рабоче-
го места
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Классы (подклассы) условий труда
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Младший воспитатель группы

"Чемпионы"
ВоспитатеЛl> группы "Моржа-

та"

Профессия/
Должность/

специальность работника

Индиви-
дуаль-

ный
номер

рабоче-
го места
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(049А)
052А

(049А)
053А
054А

(053А)

055А

056А
(055А)

Младший воспитатель группы
"Моржата"

ВоспитатеЛl> группы "Вита-
минки"

ВоспитатеЛl> группы "Вита-
минки"

Младший воспитатель группы
"Витаминки"

Учитель-логопед
Инструктор по физической

культуре
Инструктор по физической

культуре
Инструктор по физической

культуре (работа в бассейне)
Повар

Повар

Повар

Повар

Подсобный рабочий

Подсобный рабочий

Машинист по стирке и ремон-
ту спецодежды

Машинист по стирке и ремон-
ту спецодежды

3.1

3.1

3.1

3.1

2

2

2

2

2

2

2

3.2

3.2

3.2

3.2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3.2

3.2

3.2

3.2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3.2

3.2

3.2

3.2

2

2

2

2

Нет Нет Нет

Нет Нет Нет

Нет Нет Нет

Нет Нет Нет

Нет Нет Нет

Нет Нет Нет

Нет Нет Нет

Нет Нет Нет

Да Да Нет

Да Да Нет

Да Да Нет

Да Да Нет

Нет Нет Нет

Нет Нет Нет

Нет Нет Нет

Нет Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет Нет

Нет

Да

Да

Нет

Да

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет



Нет

Нет
Нет

24

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

23

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

21

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

20

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

19

Нет

Нет

Нет
Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет

Нет
Нет

2

2

2
2

2

2
2

2

2

18

2

2

2

2

2

2

2

2
2

2

2

2

2
2

17

2

2

2

2

2

2

16

2

2

2

2

2

2
2

2

15

2

2

2

2

2

141312

<>

~
52>.о.

"м"::о
"<>::

11109

1ё
3

<оо

§
'"о.

<о
""'

87

'">.g
о.

-&
::=

Классы (подклассы) условий труда

65

о::
::
<> '""' =t; "'
<> t;
3"",>.<>
::;: <:1
= о
<> '-0.0<:: :>:= ::
о; е
о о
м О.
0<00.=g-&

4

,=
i2
u
<>:r='-Оо;
о=<о

3

Сторож

Кастелянша

2
Машинист по стирке и ремон-

ту спецодежды
Кастелянша

Профессия/
Должность/

специальность работника

Сторож

Плотник
Грузчик

Кладовщик
Уборщик служебных помеще-

ний
Уборщик служебных помеще-

ний
Уборщик служебных помеще-

ний (работа в бассейне)
Делопроизводитель

Сторож

Сторож
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1
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Индиви-
дуаль-

ный
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рабоче-
го места

Дата составления: 24.10.2018

Председатель комиссии по проведению спе
"-Заведующий учреждением t:

(должность)

ьной оценки условий труда
Трофимова Елена Геннадьевна

(Ф.И.о.) (дата)



(дата)

Кручинина Анна Владиславовна
(Ф.и.о.)

11#,
(подпнсь)(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель заведующего учреждением

по административно-хозяйственной
работе

Заместитель заведующего учреждением
по учебно-воспитательной и методиче-

ской работе
(должность)

Михайлова Маr:.:.gtлександровна
(дата)

Председатель цехового комитета
(должность )

r~щ&(л
() (подпись)

Гулиева Рената Рустамовна
(фЯщ

/vч, (~ {g
(дата)

Уполномоченный по ОТ
(должность )

(}rh-л-J-
(подпнсь)

Туктагулова Гулия Миннигалеевна
(ф.ищ

JЧ, JD. J&
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей спе
1160

(NQ в реестре экспертов)

588
(Я2 В реестре экспертов)

оценку условий труда:
Фролова Татьяна Геннадьевна

(ф.ищ

Дружинина Валерия Сергеевна
(ф.ищ

24.10.2018
(дата)

24.10.2018
(дата)


